
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  __________________________________________________________________________________

00010 oprava ZT
                1 Kus      85.414,00         85.414,00

Bronchofibroskop 11009BC1 výr.č.2189900

(nefunkční)

Pro odd.ARO lůžka

__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,           85.414,00 

ROBERT BRAUN s.r.o.
Březová 1577/10

400 03 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:
Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o. z.
Duchcovská 53
415 29 Teplice

Vaše číslo dodavatele u nás
1007841

Termín dodávky:  15.11.2017

Schválil:..........................
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú. 216686400/0300 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 5600043230

Datum objednávky 15.11.2017
Vyhotovuje: Simona PRCHALOVA                        
Oddělení: Zdravotnická tech.
Telefon: 417519255           
fax: 417519253           
Mail: simona.prchalova@kzcr.eu                      

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________

 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  __________________________________________________________________________________

00010 oprava ZT
                1 Kus      85.414,00         85.414,00

Bronchofibroskop 11009BC1 výr.č.2189900

(nefunkční)

Pro odd.ARO lůžka

__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,           85.414,00 

ROBERT BRAUN s.r.o.
Březová 1577/10

400 03 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:
Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o. z.
Duchcovská 53
415 29 Teplice

Vaše číslo dodavatele u nás
1007841

Termín dodávky:  15.11.2017

Schválil:..........................
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú. 216686400/0300 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 5600043230

Datum objednávky 15.11.2017
Vyhotovuje: Simona PRCHALOVA                        
Oddělení: Zdravotnická tech.
Telefon: 417519255           
fax: 417519253           
Mail: simona.prchalova@kzcr.eu                      

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________
ŠZ
Objednávka 5600043230

Datum Objednávky 15.11.2017 _S-r-ø-VyhotOvuje:_ BřeZOVá 1577/10
Oddělení: Zdravotnická tech. 400 03 Ústí nad Labem
Telefon:_
faXľ_
Maiı=_
Adresa Odberatele (fakturační):
Krajska Zdravotní, a.s.

socialnj; pece 33l6/l2A Vaše číslo dodavatele u nás
40l l3 Usti nad Labem l00784l

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 15.11.2017
Krajská Zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, O. z.
Duchcovská 53
4l5 29 Teplice

Fakturujte se Splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

OOOlO Oprava ZT
l Kus 85.414,00 85.4l4,00

Bronchofibroskop llOOQBCl výr.Č.2189900

(nefunkční)

Pro Odd.ARO lůžka

Celk.hodn. s DPH CZK , 85.4l4,00

Schválilz.
Z důvodu registrace k DPH je od l.9.2007 nutne na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 OOO Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu Objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle teto objednávky.
IČO: _ DIČ:_ Bankovníspojení: ČSOB, a.s., Č.ú._
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

Strana: l / l



Kraj Ska Zdravotní a.S. _SLO-

Nemocnice Teplice servis a revize Zdrav. techniky

Duchcovská Březová 1577/10
401 01 Teplice 400 O3 Úsn' nad Labem

tel.:_
iči_
ù

_
odd. Zdravotnické techniky

Vážená_
posílám Vám níže uvedenou cenovou nabídku na opravu fibro-bronchoskopu STORZ
výměnou Za repasovaný kus.

Nacenění:

Flexibilní Fibro-bronchoskop 11009BC1 STORZ: pracovní kanál 2,6mm, venkovní průměr
5,5mm, délka 54 cm, úhel 110°, defiexe 180, 100

Obj. kód 11009BC1 cena opravy výměnou bez DPH: 70.590 Kč

Tato cena je platná při kurzu 26,50 Kč/ l Euro.
Dodací doba je 1 až 8 týdnů dle skladových Zásob firmy KARL STORZ v době objednání.
Záruční doba 24 měsíců.
Tato nabídka je platná do konce listopadu 2017.

S pozdravem,

Simona.Prchalova
Popisek
70.590 Kč



From: Robert Braun [mailto:rbraun@volny.cz]
Sent: Wednesday, November 15, 2017 8:44 AM
To: Prchalová Simona
Subject: RE: opravy

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí objednávky 5600043230 na opravu Bronchofibroskopu výměnou za repasovaný kus.
Objednávka byla předána výrobci a vadný fibroskop odesíláme k výměně.
S pozdravem,

Robert Braun

From: Prchalová Simona [mailto:Simona.Prchalova@kzcr.eu]
Sent: Wednesday, November 15, 2017 5:44 AM
To: Robert Braun
Subject: opravy
Importance: High

Dobrý den,
Zasílám objednávky na opravy.
Žádám o písemné přijetí objednávky č.5600043230 na opravu bronchofibroskopu.

S pozdravem

Simona Prchalová
Oddělení zdravotnické techniky

Nemocnice Teplice o.z.
Duchcovská 53
415 29 Teplice

tel: + 420 417 519 255
fax: + 420 417 519 253
GSM:605 226 282
e-mail : simona.prchalova@kzcr.eu

http://www.kzcr.eu/

From: Robert Braun [mailto:rbraun@volny.cz]
Sent: Wednesday, November 15, 2017 8:44 AM
To: Prchalová Simona
Subject: RE: opravy

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí objednávky 5600043230 na opravu Bronchofibroskopu výměnou za repasovaný kus.
Objednávka byla předána výrobci a vadný fibroskop odesíláme k výměně.
S pozdravem,

Robert Braun

From: Prchalová Simona [mailto:Simona.Prchalova@kzcr.eu]
Sent: Wednesday, November 15, 2017 5:44 AM
To: Robert Braun
Subject: opravy
Importance: High

Dobrý den,
Zasílám objednávky na opravy.
Žádám o písemné přijetí objednávky č.5600043230 na opravu bronchofibroskopu.

S pozdravem

Simona Prchalová
Oddělení zdravotnické techniky

Nemocnice Teplice o.z.
Duchcovská 53
415 29 Teplice

tel: + 420 417 519 255
fax: + 420 417 519 253
GSM:605 226 282
e-mail : simona.prchalova@kzcr.eu

http://www.kzcr.eu/

Fvøm=_
Sent: Wednesday, November 15, 2017 8:44 AM

T02_
Subject: RE: opravy

Dobrý den,

POtVrZuji přijetí objednávky 5600043230 na opravu Bronchofibroskopu výměnou Za repasovaný kus.
Objednávka byla předána výrobci a vadný fibroskop odesíláme k výměně.
S pozdravem,

From:
Sent: Wednesday, November 15, 2017 5:44 AM
TO: Robert Braun
Subject: opravy
Importance: High

Dobrý den,
Zasílám objednávky na opravy.
Žádám o písemné přijetí objednávky č.5600043230 na opravu bronchofibroskopu.

5 pozdravem

Oddělení Zdravotnické techniky

1m
Nemocnice Teplice 0.2.
Duchcovskd 53
415 29 Teplice

htt : WWW.cr.eu




